
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1

Dopasowanie bazy dydaktycznej 

poprzez zakup sprzętu sportowego 

niezbędnego do podnoszenia 

umiejętności na lekcjach wychowania 

fizycznego.

Celem projektu jest dofinansowanie szkoły na zakup sprzętu 

sportowego niezbędnego do rozwoju uczniów w grze w 

siatkówkę. Środki zostaną przeznaczone na profesjonalny 

sprzęt treningowy dla uczniów. Dzięki nowemu wyposażeniu 

szkoła będzie mogła stworzyć atrakcyjne i profesjonalne 

warunki do nauki gry w siatkówkę, wspierając jednocześnie 

już uczniów aktywnie grających i osiągających sukcesy.

3 000,00 zł

2

Kreatywna przestrzeń filmowa  - rozwój 

umiejętności multimedialnych w 

internacie stanowiącym integralną część 

Technikum Inżynierii Środowiska nr 13 w 

Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i 

Melioracji.

Stworzenie w Świetlicy Internatu przestrzeni, która będzie 

dostępna dla wszystkich uczniów - zarówno młodszych jak i 

starszych. Zestaw kina domowego umożliwi organizowanie 

projekcji filmowych, które będą miały zarówno charakter 

edukacyjny jak i filmowy oraz pomogą w integracji różnych 

roczników i uczniów z różnych profili klasowych.

2 748,00 zł

3

Szachy - rozwinęcie kometencji myślenia 

perspektywicznego w różnych aspektach 

gry umysowej. 

Rozwijanie kompetencji gier umysłowych, myślenia 

analitycznitycznego. Gra fair play, współzawodnictwo, 

dyscyplina, gry. Rozwijanie kompetencji społecznych takich 

jak współpraca, wytrwałość, zdrowa sprtowa rywalizacja.

240,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

Technikum Inżynierii Środowiska nr 13



4 Ćwiczymy łatwo i przyjemnie

Zakup taśm TRX zapewni uczniom umiejętne korzystanie z 

nich na lekcjach WF. Poprawi sprawność ruchową uczniów. 

(20 sztuk-110 zł 1 szt)

2 200,00 zł

5 Lustra na korytarzach szkoły

Lustra mają na celu pełnić funkcje estetyczne, dekoracyjne, 

poprawiąc wizerunek przestrzenny korytarzy rozjaśniająć i 

rozweselając społeczność szkolną.

3 000,00 zł


